CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.3921/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício de pêsames à família do Sr. Luiz Alves Pereira,  expondo toda nossa
consideração pela recente perda, demonstrando total sentimento a todos os familiares.

Sr. Luiz era uma pessoa muito querida, foi funcionário do Clube Pica-Pau por muitos anos, pai
do Alemão que foi jogador do futebol amador de Araguari.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari,  Estado de Minas Gerais,  sala das sessões,  em 23 de novembro de
2021.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JUNIOR
VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO  15  votos
REPROVADO - votos
DEFERIDO     (  -  )
Sala das sessões, em 23/11/2021

Obs: Rua Vereador Adolfo Duarte, 405 – Bairro de Fátima

		2021-11-30T12:55:30-0300

		2021-11-30T12:55:34-0300

		2021-11-30T12:55:40-0300